
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації

06.05.2020                  м. Запоріжжя                                  № 174

Зареєстровано в Південно-Східному 
міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Дніпро)
22 травня 2020 р. за № 75/75

Про втрату чинності
розпорядження голови

Запорізької обласної

державної адміністрації

від 09 лютого 2018 року

№ 76

Керуючись  статтями  6,  41  Закону  України  «Про  місцеві  державні

адміністрації», з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність

до вимог чинного законодавства України,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.  Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  розпорядження  голови

Запорізької  обласної  державної  адміністрації  від  09  лютого 2018 року № 76

«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в обласному

бюджеті  для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги



військовослужбовцям,  які  беруть  (брали)  безпосередню  участь  в

антитерористичній операції, та сім’ям загиблих військовослужбовців, які брали

безпосередню участь у зазначеній операції, на компенсацію витрат, пов’язаних з

розробленням документації  із  землеустрою для відведення земельної ділянки

для  індивідуального  житлового  будівництва,  особистого  селянського

господарства,  садівництва,  городництва»,  зареєстроване  в  Головному

територіальному управлінні юстиції у Запорізькій області 14 лютого 2018 року

за № 15/1894.

2.  Юридичне  управління  апарату  Запорізької  обласної  державної

адміністрації  забезпечити  подання  в  установленому  законом  порядку  цього

розпорядження  на  державну  реєстрацію  до  Південно-Східного

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

3.  Це  розпорядження  набирає  чинності  з  дня  його  офіційного

опублікування в друкованих засобах масової інформації.

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на

Департамент  соціального  захисту  населення  Запорізької  обласної  державної

адміністрації,  контроль – на першого заступника голови Запорізької обласної

державної адміністрації Івана Федорова.

Голова                        Віталій ТУРИНОК

2


